亞洲大學休閒與遊憩管理學系函
受文者：如受文者清單
主旨：本系為了使學生認識相關產業，增加實際經驗，以利未來實務與理論之整合並培養專業管理能力，特設立校外實習相關課程，敬請  貴單位提供相關資訊與機會。
說明：
一、本系設立校外實習相關課程，相關課程說明請詳見附件一。
二、貴單位若有意願提供本系學生實習機會，請於104年4月24日(五)前將廠商資料表回傳(傳真或E-MAIL)，相關文件請詳見附件二。
三、若有任何相關問題請洽休閒與遊憩管理學系實習助教侯雅云小姐(04-23323456分機5443 FAX：04-23321071；email: leisure109@gmail.com)或童秋霞老師(0958339226)。

附件一、亞洲大學休閒與遊憩管理學系校外實習課程說明
本系校外實習課程分為二種方式：
一、暑假短期實習制
1. 參與對象：大一至大四學生
2. 實習時間：暑假期間
3. 實習時數：至少需累積達400小時以上
4. 實習目的：讓學生先前往職場做短期訓練，對業界有所認識，並累積實務經驗。
二、品牌實習半年制
1. 參與對象：大四學生
2. 實習時間：半年
3. 實習時數：至少需累積達1,000小時以上
4. 實習目的：讓學生於畢業前至職場接受完整的專業訓練，並讓業界提早培訓人才，達到畢業即就業的目標。

附件二、廠商資料表(暑假短期實習制)
■暑假短期實習制(有意願者請勾選並詳填下列資訊)
	企業名稱
	李方酒店管理集團

	公司地址
	□□□103 台北市大同區南京西路316號3樓

	統一編號
	27544646
	負責人
	方素蝶
	員工數
	200

	公司網站
	http://leefang.leefanggroup.com

	營業項目
	飯店經營

	關係企業

	薪資福利
	■月薪 20000+全勤1000
□時薪     元/月
□無薪
■月休 7~8 (依部門安排) 天
□其他
膳食: ■是□否■其他
住宿: ■是□否□其他 僅台北地區館別

	教育訓練
	■有: 新訓、在職  課程
□無:

	實習內容
	工作職稱
	資格條件
	需求人數
	工作地點

	餐飲部

	3
	中港店

	房務部

	3
	中港店

	起迄日期
	104年  07 月  01  日至104 年 08 月 31 日

	工作時間
	■排班:  依部門區分         □固定班:

	保險
	■勞保□團保□意外險□其他      □無

	面試方式
	□由本系決定
■由學生自行到貴公司面試
□由貴公司到校面試(時間：□4/15(三)    □5/12((二)    □其他

	聯絡方式
	聯絡人
	鍾心茹
	職稱
	人資專員

	聯絡電話
	02-2558-6488-319
	E-MAIL
	hr2@leefanggroup.com

	備註
	1.請於104年4月24日(五)前將廠商資料表回傳(傳真或E-MAIL)
2.聯絡人：實習助教侯雅云小姐
3.聯絡電話：04-23323456分機5443
  傳真04-23321071
  email: leisure109@gmail.com

附件二、廠商資料表(暑假短期實習制)
■暑假短期實習制(有意願者請勾選並詳填下列資訊)
	企業名稱
	李方酒店管理集團

	公司地址
	□□□103 台北市大同區南京西路316號3樓

	統一編號
	27544646
	負責人
	方素蝶
	員工數
	200

	公司網站
	http://leefang.leefanggroup.com

	營業項目
	飯店經營

	關係企業

	薪資福利
	■月薪 20000+全勤1000
□時薪     元/月
□無薪
■月休7~8 (依部門安排) 天
□其他
膳食: ■是□否■其他
住宿: ■是□否□其他 僅台北地區館別

	教育訓練
	■有: 新訓、在職  課程
□無:

	實習內容
	工作職稱
	資格條件
	需求人數
	工作地點

	餐飲部

	3
	南西館

	房務部

	3
	南西館

	起迄日期
	104年  07 月  01  日至104 年 08 月 31 日

	工作時間
	■排班: 依部門區分          □固定班:

	保險
	■勞保□團保□意外險□其他      □無

	面試方式
	□由本系決定
■由學生自行到貴公司面試
□由貴公司到校面試(時間：□4/15(三)    □5/12((二)    □其他

	聯絡方式
	聯絡人
	鍾心茹
	職稱
	人資專員

	聯絡電話
	02-2558-6488-319
	E-MAIL
	hr2@leefanggroup.com

	備註
	1.請於104年4月24日(五)前將廠商資料表回傳(傳真或E-MAIL)
2.聯絡人：實習助教侯雅云小姐
3.聯絡電話：04-23323456分機5443
  傳真04-23321071
  email: leisure109@gmail.com

附件二、廠商資料表(暑假短期實習制)
■暑假短期實習制(有意願者請勾選並詳填下列資訊)
	企業名稱
	李方酒店管理集團

	公司地址
	□□□103 台北市大同區南京西路316號3樓

	統一編號
	27544646
	負責人
	方素蝶
	員工數
	200

	公司網站
	http://leefang.leefanggroup.com

	營業項目
	飯店經營

	關係企業

	薪資福利
	■月薪 20000+全勤1000
□時薪     元/月
□無薪
■月休7~8 (依部門安排) 天
□其他
膳食: ■是□否■其他
住宿: ■是□否□其他 僅台北地區館別

	教育訓練
	■有: 新訓、在職  課程
□無:

	實習內容
	工作職稱
	資格條件
	需求人數
	工作地點

	餐飲部

	3
	綠園道館

	房務部

	3
	綠園道館

	起迄日期
	104年  07 月  01  日至104 年 08 月 31 日

	工作時間
	■排班: 依部門區分          □固定班:

	保險
	■勞保□團保□意外險□其他      □無

	面試方式
	□由本系決定
■由學生自行到貴公司面試
□由貴公司到校面試(時間：□4/15(三)    □5/12((二)    □其他

	聯絡方式
	聯絡人
	鍾心茹
	職稱
	人資專員

	聯絡電話
	02-2558-6488-319
	E-MAIL
	hr2@leefanggroup.com

	備註
	1.請於104年4月24日(五)前將廠商資料表回傳(傳真或E-MAIL)
2.聯絡人：實習助教侯雅云小姐
3.聯絡電話：04-23323456分機5443
  傳真04-23321071
  email: leisure109@gmail.com

附件二、廠商資料表(暑假短期實習制)
■暑假短期實習制(有意願者請勾選並詳填下列資訊)
	企業名稱
	李方酒店管理集團

	公司地址
	□□□103 台北市大同區南京西路316號3樓

	統一編號
	27544646
	負責人
	方素蝶
	員工數
	200

	公司網站
	http://leefang.leefanggroup.com

	營業項目
	飯店經營

	關係企業

	薪資福利
	■月薪 20000+全勤1000
□時薪     元/月
□無薪
■月休7~8 (依部門安排) 天
□其他
膳食: ■是□否■其他
住宿: ■是□否□其他 僅台北地區館別

	教育訓練
	■有: 新訓、在職  課程
□無:

	實習內容
	工作職稱
	資格條件
	需求人數
	工作地點

	房務部

	3
	衡陽館

	起迄日期
	104年  07 月  01  日至104 年 08 月 31 日

	工作時間
	■排班: 依部門區分          □固定班:

	保險
	■勞保□團保□意外險□其他      □無

	面試方式
	□由本系決定
■由學生自行到貴公司面試
□由貴公司到校面試(時間：□4/15(三)    □5/12((二)    □其他

	聯絡方式
	聯絡人
	鍾心茹
	職稱
	人資專員

	聯絡電話
	02-2558-6488-319
	E-MAIL
	hr2@leefanggroup.com

	備註
	1.請於104年4月24日(五)前將廠商資料表回傳(傳真或E-MAIL)
2.聯絡人：實習助教侯雅云小姐
3.聯絡電話：04-23323456分機5443
  傳真04-23321071
  email: leisure109@gmail.com

廠商資料表(品牌實習半年制)
■品牌實習半年制(有意願者請勾選並詳填下列資訊)
	企業名稱
	李方酒店管理集團

	公司地址
	□□□103 台北市大同區南京西路316號3樓

	統一編號
	27544646
	負責人
	方素蝶
	員工數
	200

	公司網站
	http://leefang.leefanggroup.com

	營業項目
	飯店經營

	關係企業

	薪資福利
	■月薪 20000+全勤1000
□時薪     元/月
□無薪
■月休7~8 (依部門安排) 天
□其他
膳食: ■是□否■其他
住宿: ■是□否□其他 僅台北地區館別

	教育訓練
	■有: 新訓、在職  課程
□無:

	實習內容
	工作職稱
	資格條件
	需求人數
	工作地點

	餐飲部

	3
	中港店

	房務部

	3
	中港店

	起迄日期
	■104年  08 月  01  日至105 年 01 月 31日(依每學期調整日期)
■105年  01 月  31  日至105 年 07 月 31日(依每學期調整日期)

	工作時間
	■排班:  依部門區分           □固定班:

	保險
	■勞保□團保□意外險□其他      □無

	面試方式
	□由本系決定
■由學生自行到貴公司面試
□由貴公司到校面試(時間：□4/15(三)    □5/12((二)    □其他

	聯絡方式
	聯絡人
	鍾心茹
	職稱
	人資專員

	聯絡電話
	02-2558-6488-319
	E-MAIL
	hr2@leefanggroup.com

	備註
	1.請於104年4月24日(五)前將廠商資料表回傳(傳真或E-MAIL)
2.聯絡人：實習助教侯雅云小姐
3.聯絡電話：04-23323456分機5443
  傳真04-23321071
  email: leisure109@gmail.com

廠商資料表(品牌實習半年制)
■品牌實習半年制(有意願者請勾選並詳填下列資訊)
	企業名稱
	李方酒店管理集團

	公司地址
	□□□103 台北市大同區南京西路316號3樓

	統一編號
	27544646
	負責人
	方素蝶
	員工數
	200

	公司網站
	http://leefang.leefanggroup.com

	營業項目
	飯店經營

	關係企業

	薪資福利
	■月薪 20000+全勤1000
□時薪     元/月
□無薪
■月休7~8 (依部門安排) 天
□其他
膳食: ■是□否■其他
住宿: ■是□否□其他 僅台北地區館別

	教育訓練
	■有: 新訓、在職  課程
□無:

	實習內容
	工作職稱
	資格條件
	需求人數
	工作地點

	餐飲部

	3
	南西館

	房務部

	3
	南西館

	起迄日期
	■104年  08 月  01  日至105 年 01 月 31日(依每學期調整日期)
■105年  01 月  31  日至105 年 07 月 31日(依每學期調整日期)

	工作時間
	■排班:  依部門區分           □固定班:

	保險
	■勞保□團保□意外險□其他      □無

	面試方式
	□由本系決定
■由學生自行到貴公司面試
□由貴公司到校面試(時間：□4/15(三)    □5/12((二)    □其他

	聯絡方式
	聯絡人
	鍾心茹
	職稱
	人資專員

	聯絡電話
	02-2558-6488-319
	E-MAIL
	hr2@leefanggroup.com

	備註
	1.請於104年4月24日(五)前將廠商資料表回傳(傳真或E-MAIL)
2.聯絡人：實習助教侯雅云小姐
3.聯絡電話：04-23323456分機5443
  傳真04-23321071
  email: leisure109@gmail.com

廠商資料表(品牌實習半年制)
■品牌實習半年制(有意願者請勾選並詳填下列資訊)
	企業名稱
	李方酒店管理集團

	公司地址
	□□□103 台北市大同區南京西路316號3樓

	統一編號
	27544646
	負責人
	方素蝶
	員工數
	200

	公司網站
	http://leefang.leefanggroup.com

	營業項目
	飯店經營

	關係企業

	薪資福利
	■月薪 20000+全勤1000
□時薪     元/月
□無薪
■月休7~8 (依部門安排) 天
□其他
膳食: ■是□否■其他
住宿: ■是□否□其他 僅台北地區館別

	教育訓練
	■有: 新訓、在職  課程
□無:

	實習內容
	工作職稱
	資格條件
	需求人數
	工作地點

	餐飲部

	3
	綠園道館

	房務部

	3
	綠園道館

	起迄日期
	■104年  08 月  01  日至105 年 01 月 31日(依每學期調整日期)
■105年  01 月  31  日至105 年 07 月 31日(依每學期調整日期)

	工作時間
	■排班:  依部門區分           □固定班:

	保險
	■勞保□團保□意外險□其他      □無

	面試方式
	□由本系決定
■由學生自行到貴公司面試
□由貴公司到校面試(時間：□4/15(三)    □5/12((二)    □其他

	聯絡方式
	聯絡人
	鍾心茹
	職稱
	人資專員

	聯絡電話
	02-2558-6488-319
	E-MAIL
	hr2@leefanggroup.com

	備註
	1.請於104年4月24日(五)前將廠商資料表回傳(傳真或E-MAIL)
2.聯絡人：實習助教侯雅云小姐
3.聯絡電話：04-23323456分機5443
  傳真04-23321071
  email: leisure109@gmail.com

廠商資料表(品牌實習半年制)
■品牌實習半年制(有意願者請勾選並詳填下列資訊)
	企業名稱
	李方酒店管理集團

	公司地址
	□□□103 台北市大同區南京西路316號3樓

	統一編號
	27544646
	負責人
	方素蝶
	員工數
	200

	公司網站
	http://leefang.leefanggroup.com

	營業項目
	飯店經營

	關係企業

	薪資福利
	■月薪 20000+全勤1000
□時薪     元/月
□無薪
■月休7~8 (依部門安排) 天
□其他
膳食: ■是□否■其他
住宿: ■是□否□其他 僅台北地區館別

	教育訓練
	■有: 新訓、在職  課程
□無:

	實習內容
	工作職稱
	資格條件
	需求人數
	工作地點

	房務部

	3
	衡陽館

	起迄日期
	■104年  08 月  01  日至105 年 01 月 31日(依每學期調整日期)
■105年  01 月  31  日至105 年 07 月 31日(依每學期調整日期)

	工作時間
	■排班:  依部門區分           □固定班:

	保險
	■勞保□團保□意外險□其他      □無

	面試方式
	□由本系決定
■由學生自行到貴公司面試
□由貴公司到校面試(時間：□4/15(三)    □5/12((二)    □其他

	聯絡方式
	聯絡人
	鍾心茹
	職稱
	人資專員

	聯絡電話
	02-2558-6488-319
	E-MAIL
	hr2@leefanggroup.com

	備註
	1.請於104年4月24日(五)前將廠商資料表回傳(傳真或E-MAIL)
2.聯絡人：實習助教侯雅云小姐
3.聯絡電話：04-23323456分機5443
  傳真04-23321071
  email: leisure109@gmail.com